
Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2013. (V.29.) számú rendelete

az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról

Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. évi 
CLIV tv. 152. § (2) bekezdés, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 
törvény 2.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az egészségügyről szóló 1997. évi 
CLIV tv. 152. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a háziorvosi és a 
fogorvosi körzetekről a következő rendeletet alkotja: 

1.  §  A rendelet  célja,  hogy  meghatározza  Mátraszele közigazgatási  területére  kiterjedő 
hatállyal azokat a háziorvosi, fogorvosi, védőnői  körzeteket, amelyekben a területi ellátási 
kötelezettséggel  működő  háziorvosok,  fogorvosok,  védőnők  egészségügyi  alapellátást 
nyújtanak. 

2. § A Képviselő-testület Mátraszele közigazgatási területén egy vegyes, vagyis házi- és házi 
gyermekorvosi körzetet magában foglaló (a továbbiakban: háziorvosi körzet), egy védőnői és 
egy fogorvosi körzetet hoz létre. 

3. § (1) A háziorvosi körzet Mátraszele község teljes közigazgatási területét fedi le.
(2) A  védőnői  körzet Bárna és Mátraszele község teljes közigazgatási  területét  fedi  le,  a 
körzet székhelye Mátraszele község.
(3) A fogorvosi körzet Mátraszele község teljes közigazgatási területét fedi le.

4.§ Jelen rendelet 2013. június 1. napján lép hatályba.

Mátraszele, 2013. május 29.
 

Vincze László Babjákné Bocsok Anna
polgármester             jegyző


